SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /CCKL-QLBT
V/v cấp phép bay thiết bị bay không người

lái phục vụ công tác theo dõi diễn biến

rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng  02  năm 2025

                            Kính gửi: Cục Tác chiến – Bộ Tổng tham mưu

Căn cứ Nghị định số 36/2008/NĐ-CP ngày 28 tháng 3 năm 2008 của Chính

phủ về quản lý tàu bay không người lái và các phương tiện bay siêu nhẹ; Nghị định

số 79/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2011 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 36/2008/NĐ-CP; Văn bản số 4479/UBND-TH ngày

14/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc chủ trương mua phương

tiện và trang thiết bị để phục vụ công tác phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ

rừng trên địa bàn tỉnh Bình Định; Hợp đồng số 1727/HĐ-CCKL ngày 04/12/2024,

gói thầu số 03: Mua sắm trang thiết bị (02 thiết bị bay không người lái, 02 phần

mềm xử lý ảnh và 02 bộ máy vi tính để bàn) giữa Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình

Định và Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại Ngân Giang; Hợp đồng bổ

sung ngày 28/12/2024 giữa Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định và Công ty TNHH

Công nghệ và Thương mại Ngân Giang về việc điều chỉnh Hợp đồng số 1727/HĐ-

CCKL Gói thầu số 03 -Mua sắm trang thiết bị (02 thiết bị bay không người lái, 02

phần mềm xử lý ảnh và 02 bộ máy vi tính để bàn); Biên bản nghiệm thu hàng hóa

ngày 18/02/2025, giữa Chi cục Kiểm lâm Bình Định và Công ty TNHH Công nghệ

và Thương mại Ngân Giang; Biên bản bàn giao hàng hóa ngày 18/02/2025 giữa

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định, Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại

Ngân Giang và Sở Khoa học – Công nghệ tỉnh Bình Định.

Chi cục Kiểm lâm Bình Định là tổ chức hành chính trực thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, giúp Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện chức năng quản lý nhà nước

chuyên ngành và tổ chức thực thi pháp luật về lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh. Hiện

nay, Chi cục Kiểm lâm Bình Định đã được cấp có thẩm quyền trang bị Thiết bị bay

không người lái EVO MAX 4N để thực hiện các nhiệm vụ bảo vệ rừng, phát triển

rừng và phòng cháy chữa cháy rừng.

Chi cục Kiểm lâm Bình Định kính gửi đến Cục tác chiến – Bộ Tổng tham

mưu cấp phép bay cho Thiết bị bay không người lái EVO MAX 4N, hồ sơ đề nghị

cấp phép bay gồm:

 1. Đơn đề nghị cấp phép bay.

2. Ảnh chụp thiết bị bay, phương tiện bay.

3. Bảng thuyết minh kỹ thuật hàng không.

 4. Sơ đồ bay và thông tin chi tiết vị trí bay chụp.

Chi cục Kiểm lâm Bình Định rất mong nhận được sự quan tâm và xem xét

của Quý Cục sớm nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và PTNT (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, QLBT.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:03:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!